
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ECO CARIBE Po vyzvednutí v hotelech se vydáte autobusem „Chercha“ 
na  východ od  provincie Altagracia. Během cesty vám 
průvodce poskytne mnoho kulturních a  historických 
informací o  krásách Dominikánské republiky a  jejích 
obyvatelích. Navštívíte rybářskou vesnici La Ceiba a ulici 
Macao, potkáte místní rodinu, dozvíte se o  zdejších 
tradicích a „vúdú“, což je náboženství původně z oblasti 
karibského státu Haiti, uvidíte místní školu a  studenty, 
dozvíte se, jak zde funguje vzdělávání. Cestou do Higuey 
navštívíte továrnu na  doutníky, kde vám průvodce 
vysvětlí a  popíše jejich výrobu a  následovat bude 
samozřejmě ochutnávka místního doutníku. Po příjezdu 
do  Higuey, hlavního města provincie, navštívíte jednu 
z  nejpozoruhodnějších katedrál na  světě, místní trh 
a  následně se vydáte na  ranč, kde na  vás bude čekat 
dominikánský oběd a  návštěva kakaové a  kávové 
plantáže, která bude opět doplněna o  informace 
o  zpracování a  výrobě kakaa a  kávy. Výlet je zakončen 
zastávkou na  pláži Lavacama a  poté už za  doprovodu 
karibské hudby se vydáte zpět do svých hotelů.
Doporučené vybavení: opalovací krém, pokrývka hlavy, 
plavky, fotoaparát, hotovost na  spropitné a  suvenýry, 
pohodlná obuv.
V  ceně zahrnuto: pozemní přeprava, oběd, vybrané 
nápoje, doprovod průvodce.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 4–12 let 
Punta Cana, 
Uvero Alto  

 
Bayahibe 

109 $ / 55 $

119 $ / 60 $

NABÍDKA VÝLETŮ
DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ECO HAITISES 
& CAYO LEVANTADO 
& MONTANA REDONDA

Ráno se vydáte autobusem k  přístavu Canita, kde se 
nalodíte na katamarán a poplujete směr oblast Samaná. 
Po  cca 40 minutové plavbě spatříte Cayo Levantado, 
ostrov, kterému se také říká Bacardi Island, jelikož se 
zde natáčela reklama na  tento slavný rum. Budete 
mít příležitost si zaplavat v průzračných vodách kolem 
ostrova a následně si zde také vychutnáte dominikánský 
oběd. Po  obědě už se vydáte směr národní park Los 
Haitises a budete moci obdivovat jeho úchvatné pobřeží 
plné tropické vegetace, které je domovem mnoha druhů 
ryb a ptáků. Navštívíte také jeskyni, kde údajně kdysi 
piráti ukryli svůj poklad. Po  Los Haitises vás cestou 
zpět čeká zastávka na Montana Redonda, kulaté hoře, 
odkud se vám naskytne 360 stupňový panoramatický 
výhled na oceán, lagunu a pohoří. Můžete se zhoupnout 
na místní houpačce, odvážnější pak mohou vyzkoušet 
adrenalinovou zip line.
Doporučené vybavení: opalovací krém, pokrývka hlavy, 
plavky, fotoaparát, hotovost na  spropitné a  suvenýry, 
pohodlná obuv.
V  ceně zahrnuto: pozemní a  lodní přeprava, svačina, 
oběd, vybrané nápoje, doprovod průvodce.
Restrikce: výlet není vhodný pro těhotné a handicapované 
osoby. 
Výlet pouze v období 18. 1. – 30. 3. 2025.

DEN:  
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 4–12 let 
Punta Cana, 
Uvero Alto  

 
Bayahibe 

176 $ / 88 $

176 $ / 88 $



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SANTO DOMINGO 
& ALTOS DE CHAVON

Navštivte s  námi uměleckou vesnici Altos de Chavon, 
která byla v 80. letech 20. století postavena a vytvořena 
v kouzelném architektonickém stylu 16. století. Místní 
amfiteátr hostil hvězdy jako např. Frank Sinatra nebo 
Enrique Iglesias. Následovat bude zastávka v  Los 
Tres Ojos a  jeho tři různě barevná jezírka v  jeskyních. 
V roce 1496 první Evropané osídlili dnešní hlavní město 
Dominikánské republiky, ačkoliv se oficiálně tvrdí, že 
bratr Christophera Columba město založil až v roce 1498. 
Santo Domingo je tedy nejstarším městem v  Americe 
založeným Evropany. Během prohlídky města uvidíte 
dům Columba, nejstarší kamennou ulici ve  městě 
a  katedrálu. Před cestou zpět vás čeká dominikánský 
oběd a možnost nákupů.
Doporučené vybavení: opalovací krém, pokrývka hlavy, 
deštník nebo pláštěnka, pohodlná obuv, fotoaparát, 
platební karta a hotovost na suvenýry.
V  ceně zahrnuto: pozemní přeprava, oběd, vybrané 
nápoje, doprovod průvodce.
Restrikce: výlet není vhodný pro handicapované osoby.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 4–12 let 
Punta Cana, 
Uvero Alto  

 
Bayahibe 

125 $ / 63 $

125 $ / 63 $



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAONA – CATALINA Novinka v  nabídce našich výletů kombinuje dvě 
perly Karibského moře – ostrov Catalina a  Saona, 
které budete moci poznat při plavbě na  našem 
pohodlném katamaránu. První zastávkou bude 
kouzelný ostrov Catalina a  jeho krásná pláž, kde 
se budete moci vykoupat. Následně budete moci 
šnorchlovat na  předem vytipovaných místech a  poté 
už se za doprovodu karibských rytmů na katamaránu 
vydáte na  druhý cíl výpravy, ostrov Saona. Nejprve 
vás bude čekat výborný oběd a  poté už se budete 
moci vydat do  lákavých tyrkysových vln Karibského 
moře, pozorovat úchvatný tropický porost ostrova 
s palmami nakloněnými nad vodou a skutečně si užít 
tento ráj, který by měl vidět každý, kdo Dominikánskou 
republiku navštíví. Po  odjezdu ze Saony vás čeká 
poslední zastávka v „přírodním bazénu“, laguně v moři, 
kde při troše štěstí spatříte mořské hvězdice. Poté už 
se katamaránem vydáte zpět do  přístavu a  následně 
autobusem do hotelů.
Doporučené vybavení: opalovací krém, pokrývka hlavy, 
plavky, fotoaparát, hotovost na  spropitné a  suvenýry, 
sandály.
V  ceně zahrnuto: pozemní a  lodní přeprava, oběd, 
vybrané nápoje, doprovod průvodce.
Restrikce: výlet není vhodný pro těhotné a handicapované 
osoby, výlet je pouz pro dospělé osoby.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 
Punta Cana, 
Uvero Alto  

 
Bayahibe 

189 $

189 $

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAONA CLASSIC Poznejte opravdový karibský ráj a  vydejte se 
na  místo, které by měl navštívit každý, kdo se vydá 
do Dominikánské republiky. Kombinovaným transferem 
na  katamaránu a  rychločlunu se vydáte na  tropický 
ostrov Saona, známý svými běloskvoucími plážemi, 
tropickými palmovými háji a  průzračnou tyrkysovou 
vodou. Během plavby za  doprovodu karibské hudby 
budete moci skutečně načerpat místní atmosféru 
a na chvíli zapomenout na všechny starosti. Čeká vás 
také zastávka v „přírodním bazénu“, laguně v moři, kde 
při troše štěstí spatříte mořské hvězdice. Na Saoně vás 
čeká kromě možnosti koupání na  úchvatných plážích 
také výborný oběd a otevřený bar.
Doporučené vybavení: opalovací krém, pokrývka hlavy, 
plavky, fotoaparát, hotovost na  spropitné a  suvenýry, 
sandály.
V ceně zahrnuto: pozemní a lodní přeprava, oběd, vybrané 
nápoje na pláži i katamaránu, doprovod průvodce.
Restrikce: výlet není vhodný pro těhotné a handicapované 
osoby.

DEN:  
neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 4–12 let 
Punta Cana, 
Uvero Alto  

 
Bayahibe 

99 $ / 50 $

99 $ / 50 $



Ceny výletů z oblasti Miches a La Romana jsou na vyžádání

Uvedené ceny a nabídka výletů se během sezóny mohou měnit

Itineráře a programy výletů se mohou měnit 

Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je 
nutné řešit neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li 
uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky 
nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení 
případných nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAONA EXCLUSIVE Vychutnejte si Saonu, úchvatný tropický ráj s  bílými 
plážemi, v luxusnější podobě. Při plavbě na katamaránu 
vás čeká občerstvení, otevřený bar a  doprovodné 
karibské animace. Cestou na ostrov následuje zastávka 
v  „přírodním bazénu“, laguně v  moři, kde při troše 
štěstí spatříte mořské hvězdice. Saona, ráj, který by 
každý, kdo Dominikánskou republiku navštíví, neměl 
vynechat, si vás získá od prvního pohledu – úchvatné 
palmové porosty, běloskvoucí pláže, tyrkysová voda 
a  výhledy jako z  pohádky. Na  ostrově budete mít 
možnost vykoupat se na  těchto nádherných plážích 
a následně si dát výborný oběd.
Doporučené vybavení: opalovací krém, pokrývka hlavy, 
plavky, fotoaparát, hotovost na  spropitné a  suvenýry, 
sandály.
V  ceně zahrnuto: pozemní a  lodní přeprava, oběd, 
občerstvení na  lodi, vybrané nápoje na  pláži 
i katamaránu, doprovod průvodce.
Restrikce: výlet není vhodný pro těhotné a handicapované 
osoby.

DEN:  
neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 4–12 let 
Punta Cana, 
Uvero Alto  

 
Bayahibe 

175 $ / 88 $

145 $ / 73 $


